

پیامبر گرامی اسلام (ص): حقیقتاً پروردگار تو، ستایش کنندگان را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۰۲



در دیدار رئیس و اعضای هیئت کوهنوردی کهگیلویه و بویراحمد با مدیرکل ورزش و جوانان مطرح شد: صعود گروه‌های کوهنوردی به قله نول شمالی و جنوبی ممنوع است

قلی‌پور رئیس هیئت کوهنوردی استان در دیدار اعضای این هیئت با علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: صعود کلیه گروه‌های کوهنوردی به قله نول شمالی و جنوبی ممنوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، قلی‌پور رئیس هیئت کوهنوردی استان در دیدار اعضای این هیئت با علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: صعود کلیه گروه‌های کوهنوردی به قله نول شمالی و جنوبی ممنوع است. رئیس و اعضای هیئت کوهنوردی استان با علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد دیدار کردند. محمود قلی‌پور رئیس هیئت کوهنوردی استان در این نشست که در محل دفتر مدیرکل ورزش و جوانان برگزار شد ضمن تقدیر و تشکر از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان از فعالیت یک‌ساله این هیئت خبر داد و گفت: توجه به اصل آموزش در این هیئت یکی از اولویت‌های مهم و ضروری است. قلی‌پور از فعالیت غیرقانونی گروه‌های و باشگاه‌های کوهنوردی در سطح استان اظهار گلایه کرد.

و خواستار برخورد قانونی از طریق مراجع ذیصلاح با گروه‌های کوهنوردی فاقد مجوز فعالیت شد. رئیس هیئت کوهنوردی استان از کمبود امکانات و تجهیزات و گرانی وسایل اولیه در این رشته خبر داد و خواستار حمایت مادی و معنوی از هیئت کوهنوردی استان شد و از میزبانی کلاس مربیگری درجه ۳ کهگیلویی در مردامه در شهر یاسوج خبر داد. این مقام مسئول خواستار نظارت بیشتر بر جان‌پناه دنا شد و از اختصاص و حمایت ۱۱ میلیونی مدیرکل ورزش و جوانان استان در تهیه و بهسازی مجدد جان‌پناه دنا تقدیر و تشکر کرد. کوهنوردی با اداره کل ورزش و جوانان استان خبر داد و بیان داشت: مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان در سال گذشته در بخش آموزش در این هیئت هزینه شده و این مهم جزو با حمایت مدیرکل ورزش و جوانان استان میسر نگردیده است. رئیس پرتلاش هیئت کوهنوردی استان از برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های مختلف آموزشی در کمیته‌های این هیئت خبر داد و اظهار داشت: ۴۰۰ نفر در این کارگاه‌ها حضور یافته و تاکنون ۲۴۰ ورزشکار سازمان‌یافته در این هیئت مشغول فعالیت هستند.

ورزشکاران فارس شال پهلوانی گرفتند

رئیس هیئت زورخانه‌ای و پهلوانی فارس گفت: برای نخستین بار در استان فارس ورزشکاران با مرام معرفی شدند و به آنها شال پهلوانی اهدا شد. حسین غرقی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مهتاب نبوی ورزشکار رشته تکواندو که از داشتن ۲ دست محروم است و ۲۰ سال سن دارد در رقابت‌های تکواندو معلولان آسیا که خرداد گذشته در ویتنام برگزار شد، یک نشان طلا و یک برنز کسب کرد که به همین سبب شایسته دریافت شال پهلوانی شد. وی ادامه داد: محمدجواد صیادی دیگر ورزشکار استان فارس هم در رقابت‌های دو صحرانوردی کشور به مسافت ۱۰ کیلومتر درحالی‌که از تمام حریفانش پیش بود به کمک دوندگی که به زمین‌خورده بود شافت و برای حفظ مرام پهلوانی و گذشت، مدال برنز را به طلا ترجیح داد. غرقی گفت: علی غلامی دیگر ورزشکار فارس است که به‌عنوان سفیر شهدا، دور ایران را با پای پیاده طی کرد نیز شایسته دریافت شال پهلوانی بود. کرد. رئیس هیئت زورخانه‌ای فارس گفت: حسین رحیمی قهرمان بااخلاق پاورلیفتینگ آسیا و علی‌اکبر عباسی از مرشدان با مرام این استان دیگر ورزشکارانی بودند که شال پهلوانی را از آن خود کردند.

به میزبانی تیپ ۵۵ هوابرد صورت گرفت؛ آغاز مسابقات دوومیدانی نیروی زمینی ارتش

مسابقات دوومیدانی قهرمانی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از نهم تیرماه به مدت ۳ روز به میزبانی تیپ ۵۵ هوابرد در محل ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تیپ ۵۵ هوابرد، امیر سرتیپ ۲ ستاد ذبیح‌الله بهمن زیاری فرماندهی تیپ ۵۵ هوابرد با بیان این خبر اظهار داشت: این مسابقات باهدف ایجاد یک رقابت سالم بین کارکنان سلحشور و پرتوان نیروی زمینی ارتش و ورزشی و آمادگی این عزیزان، گسترش سلامت جسم و فکر و همچنین تشویق و ترغیب کارکنان به امر ورزش خصوصاً ورزش دوومیدانی به‌عنوان ورزش مادر است. امیر سرتیپ بهمن زیاری افزود: در این مسابقات ورزشکاران در قالب ۱۶ تیم از نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در رشته‌های مختلف دو ۱۰۰، ۴۰۰، ۸۰۰، ۱۵۰۰، ۳۰۰۰ و ۵۰۰۰ متر، ۴×۴۰۰ متر، پرش طول، پرش سه‌گام، پرش ارتفاع، پرتاب وزنه، پرتاب دیسک و پرتاب نیزه در ورزشگاه حافظیه شیراز به یک

تیم‌های صعود کننده به مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال نوجوانان کشور مشخص شدند



مسابقات فوتسال لیگ برتر نوجوانان کشور از ۴ تیرماه جاری به مدت ۵ روز در اقلید برگزار شد و تیم‌های یاران شهسوار و شهرداری ساوه به مرحله بعد صعود کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات فوتسال لیگ برتر نوجوانان کشور در دو گروه ۶ تیمی به میزبانی اقلید و اصفهان پیگیری شد و در گروه دو این رقابت‌ها تیم‌های یاران شهسوار بندرعباس با کسب ۱۱ امتیاز و شهرداری ساوه با کسب ۱۰ امتیاز توانستند به ترتیب به‌عنوان تیم‌های اول و دوم به جمع ۴ تیم پایانی صعود کنند و تیم‌های شرفانی دهلران و آتیه سازان شانزداد اراک به لیگ دسته اول فوتسال نوجوانان کشور سقوط کردند. بنابراین گزارش، در گروه دو این رقابت‌ها تیم‌های غدیر اقلید، شانزداد اراک، یاران شهسوار بندرعباس، شهرداری ساوه، منصور سواد کاشان و اراک، یاران شهسوار بندرعباس، اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، ربیع پور به‌عنوان نماینده فدراسیون و علی کشانی به‌عنوان ناظر داور فدراسیون فوتبال در این رقابت‌ها حضور داشتند. گفتنی است تیم غدیر اقلید به‌عنوان تنها نماینده استان فارس، سال گذشته توانست بود مقام سوم این مسابقات را کسب نماید.

قتل هولناک پسر ۱۲ ساله زنجان



معمای گم‌شدن پسر ۱۲ ساله زنجان پس از ۵ روز با پیدا شدن جسد تکه‌تکه شده‌اش سناریوی یک پرونده جنایی را پیش روی مأموران پلیس آگاهی زنجان قرارداد. پسر ۱۲ ساله زنجان پس از ۵ روز با پیدا شدن جسد تکه‌تکه شده‌اش سناریوی یک پرونده جنایی را پیش روی مأموران پلیس آگاهی زنجان قرارداد. تیرماه امسال پسر ۱۲ ساله‌ای به نام ابوالفضل هاشمی برای بازی از خانه‌اش در منطقه اسلام‌آباد زنجان خارج شد و دیگر به خانه بازنگشت. ناپدید شدن این پسر پیچیده کافی بود تا خانواده‌اش نگران سرنوشته او شده بودند در تماس با پلیس برای پیدا کردن فرزندشان درخواست کمک کنند. تلاش مأموران پلیس ادامه داشت، اما ردی از ابوالفضل به دست نیامد و همین کافی بود تا تیمی از مأموران دایره جنایی پلیس آگاهی زنجان برای افشاکری از راز این گم‌شدن پسر پیچیده وارد عمل شوند. از زمانی که ابوالفضل ناپدید شد مأموران برای پیدا کردن او تحقیقات خود را آغاز کردند اما هیچ ردی از ابوالفضل به دست نیامد و از همان روز نخست مأموران یکی از بستگان نزدیک ابوالفضل را به‌عنوان مظنون دستگیر کردند تا اینکه پس از ۵ روز تیرماه مأموران در جریان پیدا شدن جسد تکه‌تکه شده‌ای در کانال آب نزدیک شهرک صنعتی شماره یک علی‌آباد زنجان قرار گرفتند. مأموران وقتی به کانال آب رفتند با جسد تکه‌تکه شده پسر نوجوانی روبه‌رو می‌شوند و با توجه لباس و مشخصاتی که جسد همان پسر گمشده است. مأموران پلیس آگاهی با توجه به هولناک بودن جنایت حتی جسد را به خانواده ابوالفضل نشان ندادند و با تنها با نشان دادن یک تصویر و لباس‌های ابوالفضل از این هویت این پسر جسد که متعلق به ابوالفضل بود اطمینان پیدا کردند. جسد ابوالفضل به پزشکی قانونی منتقل شده و چند نفر نیز به‌عنوان مظنون دستگیر شده‌اند و تحقیقات در پلیس آگاهی زنجان ادامه دارد.

آزمایش «دی‌ان‌ای»، مرد شیطان صفت را رسوا کرد

وقتی با آزمایش DNA فاش شد مرد شیطان‌صفت، دختر جوان را مورد آزار داده و باعث بارداری وی شده، این مرد با حکم قضایی روانه زندان شد تا قضات دادگاه بایش حکم صادر کنند. پیش‌ازاین آزمایش مرد جوان ادعا می‌کرد فرزند تازه متولد شده متعلق به او نیست. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده با شکایت زن جوانی به نام دنیا در دستور کار پلیس قرار گرفت. دنیا ۳۰ ساله به مأموران گفت: ۹ ماه قبل از سوی یک پسر جوان به نام کامبیز مورد آزار قرار گرفتم و باردار شدم ولی از ترس کامبیز جرات نداشتم علیه او شکایت کنم. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: کامبیز را از قبل می‌شناختم، او به بهانه تفریح مرا سوار ماشین کرد و به سمت بیابان‌های اسلامشهر برد. او در ماشین با تهدید مرا آزار و شکنجه داد. من از ترس حتی جرات نکردم این ماجرا را به خانواده‌ام بگویم. کامبیز از جنایت سیاه خود، فیلم و عکس گرفته بود. به همین خاطر شروع به اخاذی از من کردم. من هم از ترس آبرویم حاضر بودم دست به هر کاری بزنم. به همین خاطر در چندین نوبت پول به حساب او واریز کردم. ولی بعد از مدتی متوجه شدم باردار شده‌ام. دختر جوان که گریه می‌کرد ادامه داد: پسر جوان دست از سرم برنمی‌داشت. او مدام مرا تهدید به آبروریزی می‌کرد و می‌گفت اگر پول به حسابش واریز نکنم عکس و فیلم‌ها را پخش می‌کند. به همین خاطر ناچار شدم برای این‌که خانواده‌ام از این ماجرا مطلع نشوند چند ماهی را به شهرستان بروم. موعد زایمان فرزندم بود. به همین خاطر به تهران برگشتم و در بیمارستان بهارلو زایمان کردم. حالا فرزندم در بیمارستان است و روی بازگشت به خانه را ندارم. نمی‌توانم همراه فرزندم به خانه بروم. به همین خاطر آمده‌ام تا از کامبیز درخواست کمک دختر تنها از قضات:

در تله دوستم گرفتار شدم

قضات دادگاه کیفری حکم بازداشت پسر جوان را که متهم است دختر تنها را با ترندی خاص به خانه‌اش کشانده و وی را مورد آزار قرار داده است صادر کردند. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۱۷ ساله‌ای به نام فرزانه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی به مأموران گفت: پدرم به خاطر اعتیادش چند سالی است در زندان است. مادرم هم صلاحیت اخلاقی ندارد. به همین خاطر دادگاه سرپرستی مرا به یک موسسه خیریه در مرکز شهر تهران سپرد. من در آنجا زندگی می‌کنم و در دبیرستان درس می‌خوانم. وی ادامه داد: مدتی پیش یکی از دوستانم به نام ملیکا با یک پسر جوان به نام کیوان آشنا شد. دوستم همیشه از پسر موردعلاقه‌اش تعریف می‌کرد به همین خاطر من چند بار همراه آنها برای تفریح بیرون رفتم، اما پس از مدتی پسر جوان به من ابراز علاقه کرد و خواستار رابطه دوستانه با من شد؛ اما من به کیوان جواب رد دادم و او دیگر با من تماس نگرفت تا این‌که چند روز پیش ملیکا دنبال‌آمد و از من خواست تا با هم به خانه دوستش برویم. من

کلاهداری یک میلیاردی در پوشش فروش اقساطی خودرو

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی خبر داد که با تأسیس یک شرکت کاغذی اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از متقاضیان خرید خودرو کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ احمد نجفی گفت: در پی طرح شکایات تعدادی از شکات و مالباختگان در دادرسی ناحیه ۵ تهران مبنی بر اینکه در شرکتی تحت عنوان «تینا خودرو» جهت تحویل خودرو با شرایط اقساطی ثبت‌نام کرده، اما مدیرعامل این شرکت بدون اجرا به تعهداتش و پس از واریز پول از سوی مالباختگان اقدام به کلاهبرداری از آن‌ها نموده است، پرونده‌ای در این خصوص با موضوع کلاهبرداری در شعبه هشتم بازپرسی دادرسی ناحیه ۵ تهران تشکیل و پرونده جهت شناسایی و دستگیری متهم متواری پرونده در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی درخصوص نحوه فعالیت غیرقانونی شرکت تینا خودرو عنوان داشت: کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی با مراجعه به محل شرکت تینا خودرو در محدوده بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، با بررسی اسناد و مدارک این شرکت اطلاع پیدا کردند که این شرکت فاقد هرگونه مجوز قانونی و لازم جهت فعالیت در زمینه فروش اقساطی خودرو است که از چندی پیش با انتشار آگهی در تعدادی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اقدام به جذب مالباختگان کرده است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام خبر دستگیری مدیرعامل زن این شرکت و اعتراف صریح وی به دریافت وجوهای